
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023. gada  24. augustā                                                              Nr.401    

                       (protokols Nr.13,  23.§.) 

 

Par trenažieru zāli Gaujienas pagastā 

 

  Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Gaujienas  pagasta pārvaldes vadītājas I. 

Avotas 2023. gada 10. augusta  iesniegumu un Gaujienas pagasta sporta darba organizatora 

R.Kalniņa 2023. gada 9. augusta iesniegumu par trenažiera zāles turpmāku atrašanos Gaujienas 

pagasta “Muižkungos”. 

Iesniegumos norādīts, ka Gaujienas pagastā jau vairākus gadus tiek meklētas  piemērotas 

telpas  trenažieru zāles ierīkošanai. Trenažieru zāle  jau līdz šim  atradās pašvaldības īpašumā 

esošajās telpās ēkā “Muižkungi”. Ēkā bez apkures,  kanalizācijas un ūdens, cauru jumtu un tā 

rezultātā bojātiem elektrotīkliem,  kā rezultātā tika meklētas piemērotākas telpas un plānots 

trenažieru zāli pārcelt uz saimniecības ēku “Gaismās”, Gaujienā (telpas skolas katlu mājas ēkā), 

paredzot pašvaldības budžetā līdzekļus trenažieru zāles telpu remontam. Platības ziņā plānotās 

telpas ir mazākas par līdzšinējām.  

Šobrīd faktiski izveidojusies situācija, ka 2022. un 2023. gadā, ieguldot valsts un 

pašvaldības budžeta līdzekļus, ēkas “Muižkungi” tehniskais stāvoklis ievērojami uzlabots) -  ir 

ierīkota granulu  centrālapkure, sakārtota elektroinstalācija, ievilkta ūdens un kanalizācijas 

sistēma. Pašlaik 1. stāvā notiek kosmētiskais remonts un ēka kļūst izmantojama dažādu 

pašvaldības funkciju veikšanai. Ēkā ir gan apkurināmas visas telpas, gan  sanitārie mezgli (tajā 

skaitā cilvēkiem ratiņkrēslā) gan dušas telpa. 

Ēkā iespējams nodrošināt gan telpas Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanai, kam 

saņemts valsts finansējums, gan telpas pašvaldības funkciju realizācijai. 

Ņemot vērā aprakstīto un lielo iedzīvotāju interesi par trenažieru zāles apmeklēšanu, 

iesniedzēji ierosina, saglabāt trenažieru zāli “Muižkungu” ēkā, trenažieru zāles remontam 

paredzētos līdzekļus, ieguldot zāles telpu kosmētiskajā remontā. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2023.gada 17.augusta  atzinumu (sēdes protokols Nr.9), pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktu, 10. panta pirmās daļas 19. punktu un otrās 

daļas 1. punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda 

Harju, Dainis Aļeksējevs, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

 Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Līdz nekustamā īpašuma atsavināšanai, saskaņot trenažieru zāles turpmāku atrašanos 

“Muižkungi”, Gaujienā, Gaujienas pagastā. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīga Gaujienas pagasta pārvaldes vadītāja I. Avota un daļā par telpu 

kosmētisko remontu - Gaujienas sporta darba organizators R. Kalniņš. 

3. Lēmuma kontroli veikt izpilddirektora vietniecei teritorijas pārvaldības un sadarbības 

jautājumos E. Zurģei un daļā par telpu kosmētisko remontu - Sporta pārvaldes vadītājam M. 

Mežulim. 

5.   Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

Domes priekšsēdētāja vietniece  

kultūras un sociālajos jautājumos       A.Harju 


